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Age Back Co Stockholm väljer Precise Access för 
säker och sömlös biometrisk inpassering för sina 
medlemmar
Precise Biometrics, en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet, levererar sin lösning 
för biometriska passersystem – Precise Access – till Age Back Co Stockholm (tidigare V 
Social Club) – en premium gym- och health tech-klubb i Stockholm. Lösningen kombinerar en 
förstklassig, sömlös medlemsupplevelse med hög säkerhet och effektiv drift i hela 
anläggningen.

Samarbetet inleddes med en pilotinstallation av Precise Access. Efter en framgångsrik utvärdering 
har Age Back Co Stockholm nu utökat lösningen till att omfatta hela klubben. Den utökade 
installationen möjliggör smidig och säker inpassering till lokaler, träningspass och omklädningsrum, 
och visar tydligt lösningens förmåga att kombinera hög säkerhet med en enkel och sömlös 
accessupplevelse, väl anpassad för exklusiva medlemsmiljöer.

Precise Access använder biometrisk ansiktsigenkänning för att verifiera varje medlem direkt vid 
dörren – helt utan behov av kort, krångliga PIN-koder eller mobilappar. Detta säkerställer en trygg 
och enkel inpassering, samtidigt som klubben skyddas mot obehörigt tillträde och delning av 
behörigheter. Registreringen av en medlems biometri görs enkelt vid medlemskapets start och 
därefter sker biometrisk verifiering automatiskt vid inpassering.

Precise Access integreras i klubbens befintliga IT-miljö, inklusive i systemet för 
medlemsadministration. Detta möjliggör en effektiv hantering, minskar risken för manuella fel och 
förenklar användarupplevelsen. Genom standardiserade API:er mot ledande system för fysisk 
accesskontroll (PACS) säkerställs dessutom en smidig, säker och kostnadseffektiv implementation.

Med Precise Access får Age Back Co Stockholm:

Hög säkerhet genom verifierad biometrisk identitet, vilket säkerställer att endast behöriga 
medlemmar får tillträde till anläggningen
Smidig inpasseringsupplevelse med premiumkänsla, där snabb och beröringsfri 
identifiering förstärker klubbens exklusiva varumärke
Effektivare drift och minskad risk för mänskliga fel genom att fysiska inpasseringskort, PIN-
koder och manuell administration elimineras
Skalbar implementation i takt med att behoven utvecklas

För medlemmarna blir den biometriska inpasseringen en naturlig del av den övergripande 
premiumupplevelsen – snabb, intuitiv och osynlig – medan klubben får tryggheten i att säkerheten 
tillämpas konsekvent.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:
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”Age Back Co Stockholm är ett utmärkt exempel på hur biometrisk fysisk access kan 
höja både säkerheten och användarupplevelsen. Precise Access är väl lämpat för 
miljöer där bekvämlighet och exklusivitet är lika viktiga som säkerhet – och denna 
implementation visar hur väl dessa krav kan kombineras.”

Estelle Nordenfalk, vd för Age Back Co Stockholm, kommenterar:

”Våra medlemmar förväntar sig en upplevelse som känns sömlös och exklusiv redan 
från första steget in i klubben. Precise Access levererar just den premiumkänslan, 
samtidigt som vi får den säkerhet och operativa kontroll som krävs för att driva 
verksamheten effektivt.”

Implementeringen visar hur biometrisk access i allt högre grad blir ett förstahandsval för 
premiumgym, privata klubbar och medlemsbaserade verksamheter som vill kombinera hög säkerhet 
med en sömlös och exklusiv upplevelse.
Läs mer om Precise Access .här

För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (Precise Access) och besökshantering (Precise Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, 
och driver verksamheten från sina kontor i Sverige (HQ i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. 
Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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